
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

II А К А З

«М_» с/ 2024 Київ №

Про видачу диплома 
доктора філософії

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України № 44 від 12 січня 2022 року, та на 
підставі рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 26.055.076 
про присудження доктора філософії від 18 червня 2024 року

НАКАЗУЮ:
1. Видати Звєрєвій Катерині Сергіївні диплом доктора 

філософії Н24 № 002775 та додаток до диплома № 1225962, що засвідчують 
присудження ступеня доктора філософії у галузі знань 29 «Міжнародні 
відносини» за спеціальністю 293 «Міжнародне право».

2. Завідувачу відділу аспірантури і докторантури Харченко О. Г. 
оприлюднити наказ на офіційному сайті університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А. Г.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


